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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2012-04-18 Nr. 280-P-10
Vilnius

Posėdis įvyko 2012 m. balandžio 18 d. 10.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Valinskas.

Posėdžio sekretorė – Lina Giriūnienė.

Dalyvavo:

Komiteto nariai: Egidijus Klumbys, Mindaugas Bastys, Ligitas Kernagis, Antanas Nedzinskas, Gintaras Songaila, Irena Šiaulienė.
Kitų dalyvių sąrašas pridedamas.
DARBOTVARKĖ:

1. Diskusijos dėl barjerų inovacijų plėtrai elektroninių ryšių srityje panaikinimo ir investicinės aplinkos gerinimo tęsinys.
2. Lietuvos pažangos strategijos „Lietuva 2030“ pristatymas.
3. Seimo nutarimo "Dėl Valstybės pažangos strategijos "Lietuvos pažangos strategija "Lietuva 2030"" patvirtinimo" projekto Nr. XIP-3889 svarstymas.
1. SVARSTYTA. Diskusijos dėl barjerų inovacijų plėtrai elektroninių ryšių srityje panaikinimo ir investicinės aplinkos gerinimo tęsinys.
Kalbėjo: A.Valinskas, A.Romanovskis, S.Štarolis, A.Čėsna.
NUTARTA. Išklausyta pateikta informacija.
2. SVARSTYTA. Lietuvos pažangos strategijos „Lietuva 2030“ pristatymas. 
Kalbėjo: A.Valinskas, T.Langaitis, G.Babravičius, A.Zabulis, A.Nedzinskas, E.Klumbys, I.Šiaulienė.
NUTARTA: Išklausyta pateikta informacija.
3. SVARSTYTA. Seimo nutarimo "Dėl Valstybės pažangos strategijos "Lietuvos pažangos strategija "Lietuva 2030"" patvirtinimo" projektas Nr. XIP-3889.
Kalbėjo: A.Valinskas, G.Songaila, A.Nedzinskas, M.Bastys, E.Klumbys, I.Šiaulienė
NUTARTA: nepritarti iniciatorių pateiktam Seimo nutarimo projektui Nr. XIP-3889.

Sprendimo motyvai: 

a) Valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2030“ projekte nenumatyti potencialiai galimi, alternatyvūs Lietuvos valstybės ir visuomenės raidos scenarijai,

b) Valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2030“ projektas iš esmės nekoreliuoja su Lietuvos valstybės ir visuomenės artimos ateities perspektyvos raidą modeliuojančių strategijų (galiojančių ir kuriamų) nuostatomis, pvz., kuriama Energetikos strategija, 

c) atsižvelgiant iš esmės niekinį Valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2030“ projekto autorių požiūrį į nuoseklų visuomenės ypač jaunimo skaitmeninio novatyvumo ir kūrybingumo įgūdžių ugdymą, skaitmeninės atskirties problemos sprendimą, darytina prielaida, jog Strategijos projektas iš esmės orientuotas į aptarnaujančios, o ne kuriančios visuomenės misiją, 

d) siekiant užtikrinti nuoseklų Valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2030“ įgyvendinimo tęstinumą keičiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybėms, Komiteto nuomone, būtinas nacionalinis susitarimas šiuo klausimu. Kitaip tariant, Valstybės pažangos strategiją „Lietuva 2030“ būtina tvirtinti ne Seimo nutarimu, o visuotiniu politinių partijų ir svarbiausių visuomeninių asociacijų vadovų susitarimu.

Balsavimo rezultatai: bendru sutarimu. 
Posėdžio pirmininkas



                   Arūnas Valinskas

Posėdžio sekretorė 



                   Lina Giriūnienė
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